
碳谷绿湾二期项目厨房设备采购工程邀请招标公告

（招标编号：TS-2025-04-003）

项目所在地区：上海市,市辖区,金山区

一、招标条件

    本碳谷绿湾二期项目厨房设备采购工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 185.2382 万元，招标人为上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：碳谷绿湾二期项目厨房设备采购工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)碳谷绿湾二期项目厨房设备采购工程;

三、投标人资格要求

    (001碳谷绿湾二期项目厨房设备采购工程)的投标人资格能力要求：

1.投标人如是制造商：

1)在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或具有独立承担民事责任能力的，并具有

良好信誉和服务能力的单位，具有技术支持及售后服务能力；

2)具有效期内《全国工业产品生产许可证（工业和商业电热食品加工设备）》；

3)投标人须无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”查询为准），未在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

2.投标人如是代理商：

1）其代理产品的制造商须符合上述资格要求第 1条中 1）～3）项要求；

2）代理商须获得项目清单中主要设备产品制造商针对本项目的授权;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 04月 16日 09时 00分到 2025年 04月 20日 16时 00分

获取方式：现场报名需要提交的资料：（1）法人营业执照、税务登记证及组织机构代

码证或三证合一的营业执照（代理商投标还需提供制造商的营业执照）；（2）有效期内的《全

国工业产品生产许可证（工业和商业电热食品加工设备）》复印件（加盖公章）；（3）法定



代表人证明或法人授权委托书、法定代表人或授权委托人身份证、授权委托人提供报名所在

单位近一个月的社保缴纳证明文件，如授权委托人为退休人员，需出具该受托人系投标者返

聘证明文件。报名地点：上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室。招标文件工本费 1000 元（现金

形式），售后不退。注：①投标人须提供上述资料的原件和复印件，复印件须加盖公章。②获取

招标文件时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。③

投标人提供的一切资料均应以中文为准，如果因为语言误差造成的损失由投标人负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 05月 07日 13时 30分

递交方式：上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 05月 07日 13时 30分

开标地点：上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室

七、其他

    被邀请单位名称：

上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司，

上海至开厨房成套设备有限公司，

上海锦佳厨房设备有限公司。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海临港金山二工区新兴产业发展有限公司                         

   地    址：上海市金山区龙山路 299号 803                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海拓盛投资管理有限公司

   地    址： 上海市宝山区牡丹江路安信财富中心 1248号 18楼 1800室

   联 系 人： 陈成峰

   电    话： 15821897186

   电子邮件： 1953420988@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 542.67, 321.75 Width 32.17 Height 134.06 points
     Origin: bottom left
     Colour: Default (white)
      

        
     D:20250415191351
      

        
     1
     0
     BL
     3348
     724
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     542.6746 321.7476 32.1744 134.0599 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1
      

        
     1
     3
     1
     401DA58F-372A-4634-B9D5-0DE057D8FF11
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



